Al sito WEB All'albo online

DELIBERE VERBALE N. 14 - Incontro del 01 FEBBRAIO 2024

Il giorno 01 febbraio 2024 alle ore 17:30 si è riunito il Consiglio d'Istituto convocato con nota prot. 0000262 del 26/01/2024. Accertata la presenza dei consiglieri in numero legale viene quindi attestata la validità delle relative delibere assunte e si procede a trattare gli argomenti all'ordine del giorno.

1. Fondo economale per le Minute Spese anno 2024

DELIBERA N.82

Il Consiglio d'Istituto approva all'unanimità il fondo economale per le minute spese come descritto nell'allegato alla convocazione: "L'ammontare del fondo è stabilito, per ciascun anno, nella misura pari a 1.000,00 €. L'importo di ogni reintegro è fissato nel limite massimo di € 300,00 e l'importo di ogni singola spesa è fissato per un importo massimo di € 100,00. Tutte le altre spese sono considerate minute spese d'ufficio qualora singolarmente non siano superiori a € 150,00".

2. Programma annuale esercizio finanziario 2024

DELIBERA N.83

Il Consiglio di istituto approva il programma annuale esercizio finanziario 2024 come proposto dalla Giunta e documentato con protocollo 0000069 del 12/01/2024 e allegati A e C del 10/01/2024.

3. Stipula polizza assicurativa a.s.2024/2025

DELIBERA N.84

Il Consiglio di istituto delibera la stipula di una polizza assicurativa alunni per l' a.s.2024/2025.

4. Aggiudicazione del servizio viaggi di istruzione a.s. 2023/2024

DELIBERA N.85

<u>Il Consiglio di istituto approva l'aggiudicazione del servizio viaggi di istruzione a.s.2023/2024 secondo i documenti</u> forniti.

5.Progetto relativo al PNRR "Competenze STEM" e multilinguistiche"

DELIBERA N.86

Il Consiglio di istituto approva il progetto relativo all'avviso PNRR "Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.65/2023)".

6.Progetto relativo al PNRR "Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali"

DELIBERA N.87

Il Consiglio di istituto approva il progetto relativo all'avviso PNRR "Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M.66/2023)".

9. Acquisizione parere utilizzo Grandi – Bonetti da parte della 4° Circoscrizione il sabato mattina.

DELIBERA N.88

Il Consiglio di Istituto approva la concessione di utilizzo della palestra già in uso corrente da parte della A.S.D. Buster Basket, nella mattinata del sabato, dalle ore 10 alle ore 12, per i prossimi 4 mesi, salvo il verificarsi di esigenze relative all'Istituto stesso che verranno comunicate in tempo congruo alla 4° Circoscrizione.

8. Lettura ed approvazione del verbale seduta odierna

DELIBERA N.89

Il verbale della seduta odierna è letto dal Segretario e approvato dal Consiglio.

Il Segretario Luca Maragnoli Il Presidente Samuele Dalmaso